

Kjer Holding af 2016 ApS

Østerbyvej 50

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 37807044

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Per Kristensen', is written over a horizontal line. Below the line, the name 'Per Kristensen' and the title 'Dirigent' are printed in a small, black, sans-serif font.

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjer Holding af 2016 ApS Østerbyvej 50 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	37807044
Stiftelsesdato	20-06-2016
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og herigennem fungerer som holdingselskab samt dermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 220.682, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 1.377.082, og en egenkapital på kr. 1.008.530.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.750	-4.588
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.750	-4.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		220.019	211.932
Andre finansielle indtægter		4.600	4.600
Resultat før skat		220.869	211.944
Skat af årets resultat	2	-187	0
Årets resultat		220.682	211.944
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.019	211.932
Overført resultat		52.663	-103.388
Resultatdisponering		220.682	211.944

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	980.337	760.318
Andre tilgodehavender		241.619	237.019
Finansielle anlægsaktiver		1.221.956	997.337
Anlægsaktiver		1.221.956	997.337
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		155.126	59.144
Tilgodehavender		155.126	59.144
Omsætningsaktiver		155.126	59.144
Aktiver		1.377.082	1.056.481

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		457.727	397.708
Overført resultat		392.803	340.140
Udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital	4	1.008.530	891.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.108	182
Selskabsskat		150.334	79.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.610	78.460
Kortfristede gældsforpligtelser		368.552	165.233
Gældsforpligtelser		368.552	165.233
Passiver		1.377.082	1.056.481
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har i regnskabsåret thagt gennemsnitligt 1 ansat (2016/17: 1).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

187	0
<u>187</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Balsby El og Data ApS	6731, Tjæreborg	80,00	1.225.423	275.024
			<u>1.225.423</u>	<u>275.024</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	397.708	340.140	103.400	891.248
Udbetalt udbytte fra sidste år		0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	60.019	52.663	108.000	220.682
	<u>50.000</u>	<u>457.727</u>	<u>392.803</u>	<u>108.000</u>	<u>1.008.530</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.